Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

  Concurso Público - Provimento 2022/1

Técnico Assistente da Polícia Civil – Edital 02/22

Portaria Nº 284/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições, nos termos do Edital 02/22, torna público o DEFERIMENTO da

matrícula no Curso de Preparação para o Exercício da Função

Administrativa/Módulo III/2023, realizada no dia 6 de julho de 2023, dos

servidores abaixo relacionados, nomeados e empossados em decorrência de

aprovação no concurso público para o cargo de Técnico Assistente da Polícia

Civil.

Insc. Nome Área Conhecimento

151954 Alan Antônio de Queiroz  Auxiliar de Pericia

134455 Bruno Cézar Sena Santos  Auxiliar de Pericia

100437 Cinara Lisete Silva  Auxiliar de Pericia

150895 Ingrid C Andrade S Santos Auxiliar de Pericia

124146 Letícia Gabriela de Souza Apoio Administrativo

145882 Luana Rodrigues de Souza Apoio Administrativo

151405 Marcos Viller Massari do Amaral Apoio Administrativo

123942 Quézia Fernandes de Andrade Santiago Auxiliar de Pericia

120991 Rafaela Campos Apoio Administrativo

112281 Thiago Guimarães Coelho Rodrigues Apoio Administrativo

113952 Yasmim Ribeiro Meirelles Auxiliar de Pericia

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 7 de julho de

2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG